
a            SP130  Valle Talloria  fino bivio con SP57 0,0 0,0

Pedaggera proseguire a             su SP32 14,5 14,5

per Tre Cunei  proseguire su SP106 direzione Benevello 10,5 25,0

a Manera su SP230 seguire indicazioni per Treiso  su SP138  9,5 34,5

in località Tre Stelle proseguire su SP3 per

Barbaresco 6,5 41,0

proseguire su SP3 e poi su SS231 loc. Baraccone 7,0 48,0

raggiunto Sant’Antonio  svoltare a              SP172 per 1,0 49,0

M.Alfieri su SP2 direzione PRIOCCA  Controllo/Ristoro 6,0 55,0

a             su SP176 proseguire fino Castellinaldo – Borbore 4,0 59,0

e poi da SR29  proseguire su SP171 -  Piobesi PS10 - Cunoni- raggiungere su SP171   Pocapaglia 19,0 78,0

Proseguire su SP261  e poi a            su SP7  per Pollenzo 8,0 86,0

attraversato il ponte sul Tanaro su SP358 raggiungere 

VERDUNO Controllo/Ristoro 

e poi su SP3 Gallo D’Alba proseguire su SP130 8,0 94,0

Controllo/Ristoro     Cantine  Giordano Vini 11,0 105,0

su SP130           Valle Talloria al km 0.5          su via Conforso poi sterrata raggiungere Uccellaccio 3,0 108,0

al km 5.5 a           su Via Alba fino a Barolo  su SP3 fino al bivio con SP12         fino a Narzole 15,5 123,5

su SP3  fino a Bene Vagienna poi in Via Carrù fino a CARRU'  Controllo Ristoro poi raggiungere          16,5 140,0

Piozzo - Lequio Tanaro - Narzole su SP7   POLLENZO  Controllo Ristoro 32,0 172,0

su SP58 proseguire per Verduno - La Morra - Barolo  poi  Monforte D'Alba 21,0 193,0

proseguire per Perno-Castelletto su Via Alba e poi SP3 fino a Uccellaccio           Via Conforso 10,0 203,0

su SP130       Cantine Giordano Vini  5,0 208,0

      Per EMERGENZE  chiamare  3384207314 / 337204098   Si avvisano i ciclisti che non è presente alcun servizio di assistenza               
sanitaria, alimentare e meccanica da parte degli organizzatori, non è presente nessun servizio di recupero dei r itirati , ne obblighi da parte degli 

organizzatori di ricerca dei partecipanti sul percorso dell’escursione ciclistica.  Avvisare l’Organizzazione in caso di ritiro       

   Indicazioni e Località  Randonnèe Giordano 2020

                  PARTENZA   
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